
Ｆ 

平成２６年３月１９日 

会 員 各 位 

一橋陸上競技倶楽部 

会長 青 木 俊 樹 

 

平成２６年度年会費のお願い 

 

拝啓 

倶楽部年次総会も同封報告の通り、無事終了いたしました。つきましては、

本年もまた、例年の通り、年会費を集金させて頂きたく、卒業年次に関わりな

く、一律一万円の年会費ご負担にご協力賜りますようお願い申し上げます。 

ここ数年、会員の皆様の会費納入率が漸減しております。現役学生への補助

は、一人４年間に換算しますと３０万円弱となっており、これは私たちＯＢ会

員が現役時代に得たＯＢ補助額と同等であります。ご出費ご多端の中、誠に恐

縮ではございますが、現役諸君の競技活動支援のため、何卒ご協力賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 年会費納入に際しましては、郵便振替用紙を同封いたしましたのでご活用く

ださい（振替手数料負担なし）。また、下記銀行口座へのお振込みもご利用くだ

さい。重ねてのお願いで恐縮ですが、お振込みは平成２６年４月末までにお願

いいたします。 

本年度も御礼の入金通知は、昨年同様発行しないこととさせて頂きたく存じ

ますので、ご理解のほどよろしくお願い致します。  

敬具 

 

記 

● 郵便振替／口座振替 No.００１３０－０－７６２８２７ 

● みずほ銀行／丸の内中央支店 普通預金 No.４０３２９４２ 

● 東京三菱ＵＦＪ銀行／日本橋支店 普通預金 No.３７００２３４ 

※名義人はいずれの口座も、一橋陸上競技倶楽部 となります。 

※会費規則により、満７０歳を超えた会員は本人の都合により年会費が免除さ

れます。 

※ご夫婦とも会員の場合は、お二人合わせて、一万円の年会費となります。 

※如水カードによる年会費引落しの依頼・募集は今後とも適宜機会を捉えて実

施してまいります。詳細を確認したい場合は、担当の中村理事（E-ﾒｰﾙ：

ryuutaro@u-com.co.jp）までご一報ください。 

以上 

mailto:ryuutaro@u-com.co.jp

